УВАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31 января 2019 г. № 376

г.Уварово

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы

в городе Уварово Тамбовской области

Рассмотрев в первом и втором чтениях внесенный главой города Уварово

проект решения «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в

городе Уварово Тамбовской области», в соответствии с Федеральным законом от

2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Законом Тамбовской области от 04 июля 2007 года № 223-З «О муниципальной службе

в Тамбовской области», Законом Тамбовской области от 04.12.2018 № 297-З «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Тамбовской области»,

учитывая заключение постоянной мандатной комиссии, по вопросам депутатской

этики, организации контроля и местного самоуправления, Уваровский городской

Совет народных депутатов Тамбовской области р е ш и л:

1.Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в городе Уварово

Тамбовской области в целом (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Уваровского городского Совета народных

депутатов от 25.12.2014 № 574 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной

службы в городе Уварово Тамбовской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Уваровская жизнь» и разместить

на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

мандатную комиссию, по вопросам депутатской этики, организации контроля и

местного самоуправления (Е.В.Уварова).

Глава города Уварово

                           В.В.Денисов

Председатель Уваровского городского

Совета народных депутатов                       З.В.Исупова